АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
городновомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o,I, -/а l/. ао"{ё }Ф эrl"Z9

О внесении изменений в постановленпе администрации муниципального
образования город Новомосковск от 27.12.2022 }lb 4107 <Об утвержлении на

2023 год базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) мупиципальными бюджетными учреяцениями,

подведомственны м и комитету по кул ьтуре админ истрацип
муниципального образования город Новомосковск>>

В соответствии с постановлением администрации муниципЕlльного
образования город Новомосковск от |2.02.2018 Ns 445 <Об утверждении
порядка формирования муниципtцьного задания на оказание муниципaцьных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципЕIльных учреждений
муниципального образования город Новомосковск и финансового обеспечения
выполненая муниципального задания>, на основании ст. ст. 7,9, 45 Устава
муниципального образования город Новомосковск администрациrI
муниципального образования ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление администрации муниципЕIльного образования
город Новомосковск от 27.12.2022 Ns 4107 <Об утверждении на 2023 год
базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальными бюджетными r{реждениями, подведомственными
комитету по культуре администрации муницип€шьного образования город
Новомосковск) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно

2. Управлению информатизации и маёсовых коммуникаций разместить
настоящее постановленИе на официшьном сайте муниципЕrльного образования
город Новомосковск в информационно-телекоммуникационной сети
кИнтернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаниrI.

Глава адмиllист
муниципального об

i] с,,. ]:1
Р.В. Бутов

r{ОНИl
ЕТ

с

4{.

о
ýо

(.

ц
о

бро.

9,э

оi {-

о.+

о
tr

ь

-.lEo
цх;а_ н 5ю

ýýЕЁЁЁЁlЕ:
ЁёЕЕ*ЕзlЕЁ;ъФ Е:Е ф ц са Ф&-ýэ э ;о,

о
.+о

=0)аЕЕgя ,хý
Е Б б Ё Б: > Е 9Ч

ýЕЕЁЁЕЁgЕЁЕ;ЕЕgFЕý;ЁFýЕЁЕ" эь".
-' о_ lg ' о

.+
ь
*i-
c.l

ь(\
сч

о Ф.;
,в

ý F Н Е
=

Еёt ý Е ý Ё ЁЁ"9 о.Ёd Э d 9 F.Ё 9 ý ь ý ^н€+.оФь .i., о.

оо

(.l
ol

t ý i'п'о9н5хaо: х(о у
Е л,ý Ё iЧБ9,.Ё
Kt |з Ё iJ,;

=1€.ý н ý
= _ Э.i (J

ЕЁЕнв
9хa9ЁФ.o>l
Lr

*Н
х,rч-

эЕэЕЁЁ
ац аi Е Ё9g9Еяё.l, (d,t, (Ё х о.а &Е-.Ою'

о

х

о

. j Ф У Е Y
q Y=д\1

=Ф х* чч2 *
ýххЕён
ýГSЁлв.JJXci:>atrt 3.o ь5:б a >rEх5,

a3z
Е
Kt

во
о.

о
(n

(.)
F.д

lr

0Jd

oiEl

>ýв-

хýxi.:э

=ЕсохFФ>ýЕ9>trдх(dci q::o-

. ою q
- Е{о tr

х

xlEcý56q

=Ft)_Ё9rч:6 F.(rr 2 _ýЕа>Ё
Е Ё ЁЕ.зФоЕtrL>\о.trФоу. о c\Q()NEtrtrtrý

z

Ф
Ё.оЕý(оо
oJ' оФýa
trfоcio
-о]ýc0zEц !r"

б9
o)бLsЧц
Ё >,*
Б>о*Eid
- l- l.otrI ojl .\
ухл

цL lrc.too
cj \о iсrýц
ЕЕР
tr*:f
(dЕ>|.,,j EфJц
ь*:1t>Ё
SZ'r-'с'rлiьý
):ý ю :с;сýý
со -ЁоФц(r=ý
-хцо)ц.l Ф о-

нх
Ёу
х_
;l r-Yc)
},-l нхý

дt4
(ý

ь

ýs ý(n= iJ
лпFб tтl

Е ý Е Е*
Ёl ý о-у:Е >ю с);.ii{ooiJс-л5"гrхлtrо.yлйalсолý

ЕЕзя\
t Ё Н к}
1-1 о S о. ci]Е{о\'

Gt;lr

ijF ёOaltr>
у

\о
п,

ц

tоф

бБ
toо

с.]\о

c.l

ь <tь
(..l

о
<t

\о
<f

\t

сtь
ао(\

*
cl .{.

ь
ф

n.(\
<l

+
r*.*

о\
о\ь

оа

ь
c,l \о

\о

о

сd

о

б

с о

ц

о

л
oJ F-

:Ф

ьх

о

;.9
9g
an;
х*

д
ФI-
=:Е

=р:9лЕ

Б6_Еозq5х
sz=до

д

о
aа

ll)
охОл
n!?
8Ё.
ФFrs
х

х

Kt clх:Еб
.. Е 9ё
3БЦз
6 F'lJ'2 _ýýоуЁ
Е Е gвз
ФоE{LхлtrФоч
. о QQ(J..) dtr tr ý

х

дý
-сd9

*; хЕ
эЁ(-)_ЁФ9:й F 'tэ' z _
ýlоЕЁ
Е ё Ё88о о E{L >\лtrФоr<. о Qqо+ Еttr tr ý

х

х!(d
Е 9,х

эlо_
ЕФч:й Flr=z _ýЕs>Ё
Е Ё Ё880rоЁLяо-trооу
. о qQопE{trtrý

х
д

х:сб
Е 9,Е

э;о_
ЁФч:6 FrErz _ý=:at-
Е Ё Ё83ФоЁL>\о-tr()оч. о о.q.о

х
д

Бtclo

* Ё хФ
збцз
lwl F,+T z _

Ё Е Е,аЕ0JoE{L>\
дrЁФоу

. о QQог=Е{trtrЕ

х

бо
к i sЧ
эlо_ЁФч:.i F '!r z _
;!=Y2F
Е Ё Ё83{J о Е{ l_ >\р. tr q., о х
. о QQоооЕ{trtrЕ

х

Ki()

*; хq
Эiiо_ЁФч:
ý5а>
dEEo-
лtrФ'о. о ааФ.кtrtr

c,l

оо
оо
оa
(-n

Ф

cr

Фо
aаоаох

ао

ооо *
*+

\о
оо

ь
ю

*
о_
\о

ь
v,l
ь
са

с'i

c-l

\о o.1

ь
<f

г-* *
a.l
о,

\о

ю
{-

оо

c,l

оь
if
(..l

<t

о оо
<l(\

(tl
d

ý-

гj*

сa(\
о

ь
oi
о,\о

ф
оо

оо

х
]ЁХ

Ф*:
:d
dл
tо

лла
ЕЕ!9.оЫfоlr

^rпЁ

х
д:Ех
dý

oU
эd
(!-1
F9

лла
:i l, 9:с5Е9оЁзоrr

ФFоо

о

! с0 )=

?iJ;,>Б

т--ýхх

tr,Б,Б
л >t >1

лlr=

'.>6,lФts

ýхх
(]j:*

L-Фо)

ФoJir;тý;:*х,-|Е; = =d9E,d;
ý Ф Ё g,,fr

EE3:lою о Ё z
9о_Ь!;,=.roJý4;oý
ёý 8 q Е э
бу*ЁЁЕ
a.l с,] i Ф 9.ОЁ ý Ёi [o tr l

у
Ф(-

оq
"о юqXq) l
ý 9 Е ";оý:ýФF.,е. Y :Е Б
х Ёl Ф tr
\ooixx
.х Е Ёьi

.юi#.j Е
с.) ý Е|о о
-Е ý о tr

Y
n)
Ё.

-оФtr
"о ю8хн ,х
F t * сй
н -.о. Y :Е Еo:adaý ЁJ Ф tr

99*хбА А =>,lnIд tr ч t,л-ю-{Jd цЁ ý Ею о

&
Ф
F,

Фt,а юQxo
=EqJ;

ы !l: Ф)ýо_}ý:ýФF.o.::E Бохa(nа
Е ЁЁ е Е

.х Е ыьi
. |о.t d Е-,.х Еч 9

dфхо
х;.6Е09
о-о Ёьlý
=vо)\ол=
йЕ 9
\ою оЁоо

Фо=
;"Ё 9aj9EýQЁ
ýgзою о
э"ль
ч{Jх1Е 8
69Е. х ---Ьс1 i

Е
Ф:

riо

Y
q)

Б

ф

Fо

()

()

це$I

5
о
оо

ý

о
т

ь
с.l

со

г-

ао

оо
ь

ао

*
ао
со

о.
аa

ю
N

o]

юо

ь

c,l

Ё Фа
8i}
:,,: р ЁЕ9Е-tr

=
.Ф.

ijý:Jю(o о

о
Lrо

ххдо.
\оЕ

," }х 9

Е8ýýБý::Еооtsн
ц э ssБ н
U Е еа9 s
оооччсdaо
- r{.t#i# 9 Ё.

)ýл о,)

'Е=Ф 9
Н-;д _ ;i<rEtx:ý ,_- хо ц i

: эý [Е ý а1b,HiE е}
ýEEE3*Ei.
в&$Е,ЕЕЕЁЕ
.?е*ЁЕЁЁЕЕ*ЁЭEtrсоа.о:1